
UCHWAŁA NR XXIX/271/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 września 1995 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/129/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 r. w
sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 2 lipca 1994 roku o najmie lokali mieszkalnych i
dodatkach mieszkaniowych /Dz. U. Nr 105 poz. 509/, art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz.
191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473,

z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz.
593) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr XII/129/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 r. w
sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne, w tytule "Podział
Miasta Krakowa na strefy" wprowadza się następujące zmiany:

W podtytule  Strefa "S" - specjalna - wewnątrz obrębu Plant - obejmuje ulice i place:

- dodaje się:
Plac Świętej Marii Magdaleny, Plac Świętego Idziego, Podzamcze (od ul. Bernardyńskiej do
ul. Straszewskiego)

- skreśla się:
Świętej Marii Magdaleny

W podtytule Strefa "A" - miejska - obejmuje ulice i place:

Była dzielnica administracyjna ŚRÓDMIEŚCIE
dodaje się następujące ulice i place:
Aleja Słowackiego (część południowa i wschodnia), Aleja Krasińskiego (część wschodnia),
Aleja 29 Listopada (od Al. Słowackiego do torów kolejowych), Aleja Mickiewicza (część
wschodnia), Aleja Pokoju (od Ronda Grzegórzeckiego do rzeki Białuchy), Bajeczna,
Bartosza, Będzińska, Bosacka, Bożego Miłosierdzia, Bulwar Czerwieński, Bulwar Inflancki,
Bulwar Kurlandzki, Dajwór, Droga Nad Białuchą, Gęsia, Halicka, Jachowicza, Jana
Sobieskiego, Langiewicza, Kamienna, Kosynierów, Mała, Metalowców, Montelupich,
Morawskiego, Murowana, Na Szaniec, Nizinna, Ofiar Dąbia, Pawia, Plac Bawół, Plac
Bernardyński, Podzamcze (od ul. Straszewskiego do ul. Powiśle), Półkole, Prandoty,
Przemyska, Rogatka, Rondo Mogilskie, Rondo Grzegórzeckie, Rzeszowska, Świętego
Sebastiana, Świtezianki, Towarowa, Widok, Zwycięstwa;

skreśla się ulice: Sandomierska, Zamkowa.

Była dzielnica administracyjna KROWODRZA
- dodaje się ulice i place:
Aleja Marszałka Focha (do rzeki Rudawy), Armii Krajowej (do ul. Bronowickiej), Aleja
Mickiewicza (część zachodnia), Aleja Krasińskiego (część zachodnia), Aleja Słowackiego



(część zachodnia), Beniowskiego, Berenta, Bulwar Rodła, Chodowieckiego, Cichy Kącik,
Domeyki, Drzymały, Flisacka, Goetla, Igrców, Kazimierza Wielkiego Boczna, Kunickiego,
Kościuszki (do rzeki Rudawy), Lenartowicza (do Al. Słowackiego), Łobzowska (do Al. Sło-
wackiego), Młynówka Królewska, Na Garbie, Nawojki, Olimpijska, Piastowska (od ul.
Bronowickiej do Al. 3 Maja), Plac Nowowiejski, Poznańska, Przeskok, Racławicka (do
przejazdu kolejowego), Radwańskiego, Rydla (do przejazdu kolejowego), Siemieńskiego,
Składowa, Tkacka, Tokarskiego, Walewskiego- -Wallek, Zbożowa.

- skreśla się:
Aleja Marszałka Focha, Aleja Krasińskiego, Aleja Słowackiego, Elbląska, Piastowska,
Siemińskiego, Łobzowska (do Al. Mickiewicza), Racławicka, Rydla, Kościuszki.

Była dzielnica administracyjna NOWA  HUTA
- dodaje się ulice i place:
Aleja Solidarności (od Placu Centralnego do ul. Bulwarowej), Aleja Generała Andersa (od
skrzyżowania z ul. Broniewskiego do ul. Generała Okulickiego), Braci Schindlerów,
Broniewskiego, Cerchów, Cienista, Dąbrowskiej, Dunikowskiego, Fatimska, Generała
Okulickiego (na odcinku do rzeki Dłubni - część wschodnia), Hynka, Jutrzenka, Kaczeńcowa,
Kłosowskiego, Kremskiego, Klasztorna (od Al. Jana Pawła II do ul. Sieroszewskiego - część
zachodnia), Medweckiego, Mikołajczyka (do ul. Generała Okulickiego), Nowohucka (część
wschodnia na odcinku od ul. Wysockiej do Al. Pokoju), Osiedle Centrum A, Osiedle Centrum
B, Osiedle Centrum C, Osiedle Centrum D, Osiedle Centrum E, Osiedle II Pułku Lotniczego,
Osiedle Albertyńskie, Osiedle Dywizjonu 303, Osiedle Bieńczyce, Osiedle Jagiellońskie,
Osiedle Kalinowe, Osiedle Kazimierzowskie, Osiedle Kościuszkowskie, Osiedle Na
Lotnisku, Osiedle Niepodległości, Osiedle Przy Arce, Osiedle Strusia, Osiedle Wysokie,
Osiedle Złotej Jesieni, Plac Włosika, Rutkowskiego, Stella-Sawickiego (część wschodnia),
Szajnowicza-Iwanowa, Szybka, Uniwersału Połanieckiego, Włodarczyka, Wysockiej (na
odcinku od ul. Nowohuckiej do Al. Jana Pawła II - część północna), Wojciechowskiego
(do ul. Bulwarowej);

- skreśla się:
Aleja Solidarności, Centrum A, Centrum B, Centrum C, Centrum D, Centrum E, Corchów,
Nowohucka, Wojciechowskiego.

Była dzielnica administracyjna PODGÓRZE
- dodaje się następujące ulice i place:
Bałuckiego, Barska, Biała Droga, Boczna, Bułhaka, Bulwar Podolski, Bulwar Poleski, Bulwar
Wołyński, Dąbrówki, Dębnicka, Dębowa, Dworska, Hetmańska, Jaworowa, Kapelanka (od
ul. Monte Cassino do ul. Rozdroże), Kilińskiego, Komandosów, Konfederacka, Konopnickiej,
Ludwinowska, Madalińskiego, Mieszczańska, Mitkowskiego, Monte Cassino, Na Ustroniu,
Na Zjeździe, Nowaczyńskiego, Obrońców Poczty Gdańskiej, Osiedle Podwawelskie, Potebni,
Powstańców Wielkopolskich (od ul. Wielickiej do wiaduktu), Powroźnicza, Praska (od ul.
Nowaczyńskiego do ul. Tynieckiej), Przedwiośnie, Pułaskiego, Rondo Grunwaldzkie, Rondo
Matecznego, Rolna, Rozdroże, Różana, Rynek Dębnicki, Sandomierska, Skwerowa,
Słomiana, Swoboda, Szwedzka, Świętej Kingi, Tatrzańska, Turecka, Twardowskiego,
Tyniecka (od ul. Szwedzkiej do Rynku Dębnickiego), Wasilewskiego, Wierzbowa, Wygrana,
Zagrody, Zamkowa, Zatorska, Zduńska;

- skreśla się: Potiebni, Przewiośnie.



§ 2.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia w Gazecie Urzędowej jednolitego
tekstu uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia w
Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa i zostanie podana do wiadomości mieszkańców w
prasie, radiu i telewizji.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


